
JIHOČESKY KRAJ - KRAJSKY URAĎ

KHEJ

Soukup Petr Mgr.

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Bankovní spojení: 199783072 / 0300 IČ: 70890650

Tel.: 386720291 Fax: 386354967 E-mail:

KUJCP01H4ZFS

DIČ: CZ70890650 

soukupp@kraj-jihocesky.cz

Dodavatel:

IČ: 05571022 DIČ: CZ05571022 

Office Food s.r.o.

Bryksova 939/37 

19800 Praha 9

OBJEDNÁVKA

Číslo obj.: Ze dne: Vyřizuje: Telefon:

000085/2021 15.01.2021 Mrázková Radmila 386720287

Objednáváme u Vás podle platných zákonných předpisů tyto dodávky:

občerstvení a obědy na zasedání zastupitelstva kraje od 10 hod, v I. pololetí 2021 - 11.2.; 18.3.; 29. 4.; 20.5.; 24. 6.
počet osob 56 (zastupitelé, ředitel KÚ1 + 15 případní hosté:
Místo konání: kruhový sál zastupitelstva kraje (případně jiné určené místo)

Dopoledne:
56x minerální voda 0,5 1 + skleničky zastupitelům a řediteli KÚ na místa 
+ 20x minerálka 0,5 1 na zadní stoly
25x káva na zadní stůl (větší kávovar) + mlíčka ve skleničce, cukry, hrnky, podšálky, lžičky 
2 konvice s kávou na místo hejtmana a předsednictvo + hrnečky na kávu na předsednické stoly (místa nahoře) 
lx konvice ČAJ s označením (na zadní stolek) (sáčky s ovocným čajem, 2xsáčky černý čaj)
7x lahve džusu 
Na zadní stoly:
55x zapečená bagetka s párkem 
nebo
6 kg řízečky s pečivem
40x svatební koláčky - ručně dělané
Mísa s ovocem

55x obědy

Odpoledne (cca od 12.30 do 13,15 hod, doplnění občerstvení + kávy dle potřeby podle počtu projednaných bodů):
20 x káva (kávovar)
56x minerální voda 0,5 1 na stoly zastupitelů + 20x na zadní stolky 
2x džus

*KUJCP01H4ZFS*



80x kanapky (sýr, šunka, losos, případně mix jiných druhů)
70x minidezerty
1 konvice kávy na předsednický stůl
20x malá obložená tmavá balená bageta
Občerstvení pro politické kluby kraje, které zasedají před zasedáním zastupitelstva kraje (od 8 hod., nutno připravit do
7,45 hod.):

Klub ODS - zas. místnost KHEJ č. dv. 4.016 - 12 ks vody (0,5 1) vč. skleniček, 1 konvice kávy vč. hrnků
Klub ANO 2011 - zas. míst. Secese č. dv. 3.076 - 12 ks vody (0,5 1) vč. skleniček, 1 konvice kávy vč. hrnků
Klub STAN - zas.místnost OEKO, č. dv. 4.061- 5 ks vody (0,5 1) vč. skleniček, 1 konvice kávy vč. hrnků
Klub Pirátů - zasedací místnost OHMS, č. dv. 1.044 - 9 ks vody (0,5) vč. skleniček, 1 konvice kávy vč. hrnk

Předběžná cena za jedno jednání max. 20 278,26 Kč bez DPH; 23 320,- Kč vč. DPH

Fakturační adresa:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2

370 76 České Budějovice

IČ: 70890650

DIČ: CZ70890650

Upozornění:
Dodavatel bere na vědomí, že objednávka, jejíž plnění převyšuje částku 50.000,- Kč bez DPH, bude zveřejněna v
registru smluv zřízeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.
Faktury, které posíláte pouze elektronicky (mailem) zasílejte na e-mail podatelny: posta@kraj-jihocesky.cz

Informace pro plátce DPH

Při fakturaci uvádějte na daňový doklad pouze účet zveřejněný u správce daně podle ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších
předpisů. V opačném případě se vystavujete riziku, že Vám DPH uhradíme na účet Vašeho správce daně podle § 109a jmenovaného zákona. Totéž platí i v případě, že se
stanete nespolehlivými plátci podle § 109 odst. 3 téhož zákona.

Potvrzenou objednávku č. 000085/2021 vraťte na výše uvedenou adresu, nebo na e-mail zadavatele:

Sou Petr Mgr.

védo iboru

Osoba zastupující organizaci (čitelné jméno, příjmení, funkce)

ooduA.

'K. A.^Datum:


